
Jak se zaregistrovat do databáze FEN.cz

Řádně dokončená registrace dodavatele na tomto portálu je nezbytnou 
podmínkou po případnou účast v jakémkoliv zadávacím řízení, dodavatel 
musí disponovat rolí „účastník zadávacího řízení“.

Před zahájením samotné registrace dodavatele se ujistěte, zda máte k dispozici:

Pokud jsou splněny všechny požadované předpoklady, lze provést proces registrace 
a ověření dodavatele, který probíhá ve třech fázích, a to: 

Přijde vám potvrzující e-mail, který bude informovat o úspěšně dokončené registraci 
a ověření.

Doklad prokazující subjektivitu Organizace
(např. výpis z obchodního rejstříku nebo jiný relevantní dokument),

Plnou moc k jednání jménem či za organizaci
(v případě, kdy jste zároveň statutárním zástupcem nebo budete registraci 
provádět s využitím datové schránky, plnou moc nepotřebujete),

Elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu
(pro elektronický způsob ověření dodavatele).

Registrace je snadná a trvá maximálně 48 hodin

Registrace je zcela zdarma

O úspěšné registraci vám přijde potvrzení e-mailem

Registrace 
dodavatele

Registrace 
administrátora 
dodavatele

Ověření 
dodavatele

Pro registraci do databáze využijte odkaz ZDE.

Podrobné informace pak naleznete ZDE.

https://cdd.fen.cz/#/registrace
https://sites.google.com/tendersystems.cz/napoveda-tenderarena-dodavatel/registrace

